Pasal 340 Kitab Undang-Undang Hukum 

Pidana; 

2. Menjatuhkan pidana terhadap Terdakwa 

ARNITA MAMONTO alias ANING oleh 

karena itu dengan PIDANA MATI; 

3. Menetapkan Terdakwa tetap ditahan; 

4. Menetapkan barang bukti berupa : 

- Uang Sejumlah Rp. 1.612.000 (Satu Juta 

Enam Ratus Dua Belas Ribu Rupiah); 

- 1 (satu) unit Handphone merk infinix 

smart 8 berwarna Gold dan Dus 

Handphone; 

- 1 (satu) buah cincin emas dengan berat 

0,55 gram; 

Dikembalikan kepada saksi 

Rusdi BM. 

- 1 (Satu) Pakaian terusan (daster) berwarna 

pink dan lilac bermotif kotak-kotak;

[...]

pidana “pembunuhan berencana” 

sebagaimana dalam dakwaan kesatu 

primer; 

2. Menjatuhkan pidana kepada Terdakwa 

oleh karena itu dengan Pidana Mati; 

3. Memerintahkan Terdakwa tetap berada 

dalam tahanan; 

4.  Menetapkan barang bukti berupa: 

- Uang sejumlah Rp1.612.000,00 (satu juta 

enam ratus dua belas ribu rupiah); 

- 1 (satu) unit handphone merek Infinix 

smart 8 berwarna gold beserta dos 

handphone; 

- 1 (satu) buah cincin emas dengan berat 

0,55 (nol koma lima puluh lima) gram; 

Dikembalikan kepada Saksi RUSDI BM; 

- 1 (satu) pakaian terusan (daster) berwarna